
UCHWAŁA NR XVI/116/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz.869) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr XIV/104/2019 z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan deficytu budżetu na 2020r po zmianach wynosi 69.762,01zł który zostanie pokryty przychodami 
JST wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

3. Zmienia się plan przychodów na kwotę 1.187.204,01zł. Plan przychodów i rozchodów w 2020 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.       

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

Id: 3A07CE9B-5F07-4277-ADC2-B76A9B46C2C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/116/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 13 marca 2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

720     Informatyka

przed zmianą 52 020,00 52 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 003,00 -6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 745,01 23 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 762,01 69 762,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 762,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  72095   Pozostała działalność

przed zmianą 52 020,00 52 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 003,00 -6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 745,01 23 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 762,01 69 762,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 762,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1101

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań,
związane z programami
finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

przed zmianą 10 680,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 614,87 13 614,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 614,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 294,87 24 294,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 294,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1102

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań,
związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 127,14 4 127,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 127,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 127,14 4 127,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 127,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1401 

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane z
programami finansowanymi
środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 41 340,00 41 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 003,00 -6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 337,00 35 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1402

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem
programów z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 003,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 003,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 393 948,24 28 492 969,24 16 483 594,00 11 988 168,00 4 495 426,00 1 327 577,00 9 579 042,00 824 756,24 0,00 278 000,00 7 900 979,00 7 900 979,00 5 686 399,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 003,00 -6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 745,01 23 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 745,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 411 690,25 28 510 711,25 16 483 594,00 11 988 168,00 4 495 426,00 1 327 577,00 9 579 042,00 842 498,25 0,00 278 000,00 7 900 979,00 7 900 979,00 5 686 399,00 0,00 0,00

Id: 3A07CE9B-5F07-4277-ADC2-B76A9B46C2C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/116/2020

Rady Gminy Niegowa

z dnia 13 marca 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2020r.

Przychody ogółem: 1.187.204,01zł

1. Przychody ze spłat pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-spłaty udzielonych pożyczek – 124.859zł

§ 902 124.859zł

2. Przychody JST z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowego z udziałem
tych środków
Sfinansowanie deficytu – 69.762,01zł

§ 906 69.762,01zł

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu kredytów i pożyczek – 992.583zł

§ 952 992.583zł

Rozchody ogółem: 1.117.442zł

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-udzielenie pożyczek – 124.859zł

§ 962 124.859zł

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

§ 992 992.583zł

KBS Niegowa - 366.600,00zł.
MBS Myszków – 545.983,00zł
WFOŚiGW Katowice – 80.000,00zł

Id: 3A07CE9B-5F07-4277-ADC2-B76A9B46C2C6. Podpisany Strona 1




